
 

平成 20 年 3 月 12 日 

各  位 

 
 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定承認に関するお知らせ 

 

 当社株式は、本日、東京証券取引所のご承認をいただき、平成 20 年 3 月 19 日をもちまして、東京

証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、ここにお知らせいたします。 

 当社株式は、平成 19 年 3 月 19 日に東京証券取引所市場第二部に上場いたしましたが、この度、東

京証券取引所市場第一部銘柄に指定となりましたことは、ひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位の

ご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。 

 今後とも皆様方のご期待にお応えすべく、役員社員一同決意を新たに、信頼される製品の提供を通

じて科学技術と産業の発展に寄与し社会に貢献するという企業理念に基づき、さらなる前進を続け、

企業価値の向上に努めてまいる所存でございます。なお一層のご指導、ご支援を賜りますようよろし

くお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

会 社 名 株式会社ニッカトー 

代表者名 代表取締役社長 西  村  隆 

 （コード番号 ５３６７ 東証第二部）

問合せ先 取締役総務部長 紀ノ岡 隆一郎 

電話番号 ０７２-２３８-３６４１ 


